Iustificatio.

» ficationis, à temporibus *Apostolorum*, quantum monumenta indicant, nemo unquam clarius & fidelius docuit. Hanc laudem iampridem à *Luthero* in *Caluinum* transferre satagit *Sturmius*, cum tamen Lutheri profectò vitula in ijs, in quibus ab eo non dissensit, neque erravit, *Caluinus* arripit. 2. *Antichristum* cum suis membris, ad extremum usque *Spiritum*, audentius oppugnauit nemo, fraudesque ipsius luculentius orbi detexit. At hunc ad *Pontificiorum* sententiam recurrisse *Sturmius* criminatur, post motam controuersiam *Sacramentariam*. 3. *Vera bona opera*, puta, quæ ex fide vera proueniunt, inque salutem proximi cedunt, nullus ex *Patribus* tam sanctè & secundum mentem *Spiritus sancti* docuit, atque ipse. At hunc omni *charitate* caruisse factitant, & hoc potius ei cordi fuisse, *alij* *alij* *seuerij*, & *adulatoribus* nimirum faciles aures accommodasse. 4. *Scripturam sanctam* tam purè, tanta energia, totque argumentis penetrantibus, nemo ipso feliciter explicauit, maxime cum ex professo locum aliquem tractare voluit. At isti nos tantos *Theologos* non futuros esse, imò ne *concionari* quidem posse aiunt, nisi *Caluinianorum* scripta legamus. Quia in *criminatione*

Papatus euerfio.

» *Spiritum*, audentius oppugnauit nemo, fraudesque ipsius luculentius orbi detexit. At hunc ad *Pontificiorum* sententiam recurrisse *Sturmius* criminatur, post motam controuersiam *Sacramentariam*. 3. *Vera bona opera*, puta, quæ ex fide vera proueniunt, inque salutem proximi cedunt, nullus ex *Patribus* tam sanctè & secundum mentem *Spiritus sancti* docuit, atque ipse. At hunc omni *charitate* caruisse factitant, & hoc potius ei cordi fuisse, *alij* *alij* *seuerij*, & *adulatoribus* nimirum faciles aures accommodasse. 4. *Scripturam sanctam* tam purè, tanta energia, totque argumentis penetrantibus, nemo ipso feliciter explicauit, maxime cum ex professo locum aliquem tractare voluit. At isti nos tantos *Theologos* non futuros esse, imò ne *concionari* quidem posse aiunt, nisi *Caluinianorum* scripta legamus. Quia in *criminatione*

Bona opera.

» fide vera proueniunt, inque salutem proximi cedunt, nullus ex *Patribus* tam sanctè & secundum mentem *Spiritus sancti* docuit, atque ipse. At hunc omni *charitate* caruisse factitant, & hoc potius ei cordi fuisse, *alij* *alij* *seuerij*, & *adulatoribus* nimirum faciles aures accommodasse. 4. *Scripturam sanctam* tam purè, tanta energia, totque argumentis penetrantibus, nemo ipso feliciter explicauit, maxime cum ex professo locum aliquem tractare voluit. At isti nos tantos *Theologos* non futuros esse, imò ne *concionari* quidem posse aiunt, nisi *Caluinianorum* scripta legamus. Quia in *criminatione*